Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

23.09.2024 № 1187

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.09.2024 № 1187

город Канаш

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления участникам
специальной военной операции, либо членам их
семей в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23 ноября 2023 г. № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления участникам специальной военной операции, либо членам их семей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства,
	2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики - Белова Н.И.

Глава города                                                                                 			В.Н. Михайлов

Утвержден
                                                                                                                                                                         Постановлением администрации
города Канаш Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]															         от «23 » сентября 2024 г. № 1187

П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, предназначенных для предоставления
в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства

	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка, кв.м.

	Вид разрешенного использования

	1
	Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, Павлова, 24
	21:04:020105:45
	846
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, ул. Мира, дом 6
	21:04:020106:32
	843
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.jpeg